МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «МСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

26.01.2021г.                    №   02/1    -о

Об утверждении дорожной карты по разработке
 и внедрению рабочей программы воспитания

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
по вопросам воспитания обучающихся», приказа Управления образования
Удомельского городского округа № 3/2 от 12.01.2021 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по разработке программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы (Приложение 1).

2. Назначить учителя начальных классов Лупаина Л.А. школьным координатором  по разработке
рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы.

3. Утвердить рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы в составе:

                        Лупаина Л.А.-учитель начальных классов,
                        Воронова Т.В.-учитель математики и информатики,
                        Комарова М.А.-учитель русского языка.
4. Назначить учителя информатики Воронову Т.В. ответственной за сопровождение раздела

сайта, посвящённого вопросам реализации ФЗ №304, разработки рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Мстинская СОШ:   ________________ (В.И. Виноградова)

		2021-01-27T15:17:33+0300
	место подписания
	Виноградова Вера Ивановна
	Я являюсь автором этого документа